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Nr postepowania: 214/2020/PN/DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pt. Remont instalacji o$wietlenia w pomieszczeniach budynku UWM przy ul. Obitza 2,
polegajacy na wymianie zuzytych opraw oswietleniowych w celu zapewnienia odpowiednich
warunkow Swietlnych ze szczegélnym uwzglednieniem oséb niedowidzacych i chorujgcych na
epilepsje.

ODPOWIEDZI NA PYTANIANR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedZz na
otrzymane zapytanie:

Pytanie nr 1.

Prosz¢ o kontakt celem uscislenia informacji potrzebnych do ztozenia wyceny tzn. jakie sg wymiary
pomieszczenn i wysokosci przeznaczenie kazdego z pomieszczen czy to sala komputerowa,
laboratoryjna, biurowe pomieszczenie itp. czy bierzemy pod uwage wskaznik UGR przy oprawach tzn
wskaznik oslepienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymiary pomieszczen wynoszg w granicach 15-20 m2,
wysokos¢ 3,30 m, pomieszczenia dydaktyczno-biurowe. Przy oprawach nalezy wzia¢ pod uwage
wskaznik UGR.

Pytanie nr 2.

Czy w zakres prac wchodzi malowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz pomieszczenie nalezy doprowadzié do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 3.

Czy nowa rozdzielnia ma wykonana wneke?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nalezy przewidzie¢ kompletny montaz rozdzielnicy w
zaleznosci od przyjetego typu.
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Pytanie nr 4.

Czy nowy wlz ma zabezpieczenie do ktérego wpinamy si¢ przewodem 5X6mm?2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nalezy przewidzie¢ montaz zabezpieczenia pod nowy wlz.

Z powazaniem,

Sporzqdzita: mgr inz. Zbigniew Stachurski, Magdalena Zawisza
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